UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 8710, DE 30 DE SETEMBRO DE 2024

A DIRETORA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E EDUCAÇÃO DIGITAL , no uso de
suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:
Designar os servidores (as), Ana Carolina Correia Almeida , inscrição UFMG

- 232270 , Siape - 1870706-1, Natália Niquini Ribeiro ,  inscrição UFMG - 287776, Siape -
2316109-7, Tayrone Ferreira Silva Rosa , inscrição UFMG -287431, Siape - 2315418-0, Thiago
Belchior Pinto, inscrição UFMG - 269077, Siape - 2170059-4, Viviane Lilian dos Santos
Barrozo,  inscrição UFMG - 230936, Siape - 1856071-0, para compor a Comissão para
realização do inventário anual de Bens Patrimoniais da DEDD, exercício de 2024.

VILMA LÚCIA MACAGNAN CARVALHO

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E EDUCAÇÃO DIGITAL

Documento assinado eletronicamente por Vilma Lucia Macagnan Carvalho, Diretor(a), em
30/09/2024, às 13:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 5º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
3594149 e o código CRC 42F722B7.

Referência: Processo nº 23072.254945/2024-87 SEI nº 3594149

Portaria 8710 (3594149)         SEI 23072.254945/2024-87 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2019-2022/2020/Decreto/D10543.htm
https://sei.ufmg.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Portaria 8710 (3594149)